Associacio dos Voluntéirios de Combate ao Céincer de Bastos

CNPJ 09.010.438/0001-25 — Rua Presidente Vargas, 262 — Fundos ~ Centro CEP 17.690-000 — BASTOS / SP Fone: (14) 3478-1918

‘& Declarada de Utilidade Pablica Municipal ~ Lei 1975/07 de 11/09/2007  Declarada de Utilidade Pdblica Estadual - Lei n? 17.331 de 05/03/2021
94?‘9 CEE 418/2019 CNES- 9851305  Inscrita no CREMESP sob CRM n2 1009218
ANEXO II

Relatorio Circunstanciade de Atividades Mensais

Tipo de Concessdo: SUBVENCAO MENSAL, conforme a Lei Municipal n® 3.191/22 de 24/11/2022.

ORGAO EXECUTOR: Associa¢do dos Voluntarios de Combate ao Cancer — Programa:

Anjos da Vida

Processo: TERMO DE COLABORACAO N2 01/2023 PERIODO DE REFERENCIA: Maio/2023

Descrigdo do servigo Publico alvo Programado para atender - 83 pacientes
Custeio das atividades oferecidas aos pacientes Portadores de cancer Foram atendidos - 20 pacientes
Descrigdo das atividades Numero de atendidos

Cadastramento de novos pacientes 01

Atendimento psicoldgico 49

Visita domiciliar 46

OrientagOes e encaminhamentos para rede de servigos locais Nao houve

Fornecimento de suplemento alimentar “Ensure” 27

Fornecimento de medicamentos 23

Pagamento de exames/consultas 01

Pagamento de insumos médicos 00

Orientagdo Socio Familiar 00

Bastos, 31 de maio de 2023

Laize Veroni Caetano Trecenti
Psicéloga
CRP: 06/114731
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Declarada de Utilidade Piiblica Municipal — Lei 1975/07 de 11/09/2007
CEE 418/2019

CNES - 9851305

Relatorio Circunstanciado de Atividades Mensais

Associagiio dos Voluntirios de Combate ao Cincer de Bastos

CNPJ 09.010.438/0001-25 — Rua Presidente Vargas, 262 — Fundos — Centro CEP 17.690-000 — BASTOS / SP Fone: (14) 3478-19138
Declarada de Utilidade Pdblica Estadual — Lei n2 17.331 de 05/03/2021
Inscrita no CREMESP sob CRM n2 1009218

Tipo de Concessdo: SUBVENCAO MENSAL, conforme a Lei Municipal n® 3.191/22 de 24/11/2022.

ORGAO EXECUTOR: Associagdo dos Voluntarios de Combate ao Cancer —

Anjos da Vida

Processo: TERMO DE COLABORACAO N2 01/2023

Programa:

PERIODO DE REFERENCIA: Maio/2023

Relacdo dos pacientes assistidos pela Associacdo dos Voluntarios de Combate ao Cancer “Anjos da Vida” de Bastos no suplemento alimentar -

Ensure

NOME

Alaide Pereira Ribeiro

Ana Fusae Koabayashi

Analia Eufrasio de Lucena Silva
Antonio Barbeiro Sales

Celso Fernandes Gouvea

Cicero Alexandre do Nascimento
Cleide Campos Salazar José
Cristiana Bezerra da Silva Morio
Davi Lino Rodrigues

Damiana de Barros de Oliveira
Dirceu Fernandes

Edileuza Dias Neves Peres
Emiko Kavauchi Silva

DATA

NASCIMENTO

24/09/1960
10/10/1953
29/10/1936
13/12/1951
03/01/1969
25/09/1957
27/04/1964
25/12/1979
23/04/1953
29/08/1935
30/07/1952
25/01/1960
11/12/1943

Referente ao més de maio de 2023

TELEFONE

(14) 99653-7150
(14) 99685-6714
(14) 99709-3850
(14) 99680-9966
(14) 99724-5352
(14) 99814-1596
(14) 99702-9094
(14) 99890-5493
(14) 99613-2382
(14) 99735-9894
(14) 99604-1111
(14) 99748-2463
(14) 3478-2059

ENDERECO

R: Patrocinio monteiro, 64-2

R; Sitio Sec¢do Fartura s/n

R: Das margaridas,342 Id. Esplanada
: Chacara Paraiso, s/n

: Campo Sales,66

: Firmino Gongalves Pereira, 43

: Chacara Campo Sales s/n Sec¢do Cascata
: Almirante Alexandrino, 1101

: Arapongas, 61

: Curids, 66

: Alfredo Veroneze, 16 Jd. Eldorado
: Pernambuco,110

: Campos Sales, 395
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CNPJ @.010.438/0&1~25 —Rua Presidente Vargas,
Declarada de Utilidade Publica Municipal - Lei 1975/07 de 11/09/2007

262 ~ Fundos — Centro CEP 17.690-000 — B,

Bastos

ASTOS / SP Fone: (14) 3478-1918

% Associagiio dos Voluntarios de Combate ao Céncer de
oy o Uk

Iraci Aparecida Marques dos Santos
Irene Teixeira de Souza dos Santos
Kiyoka Sadamatsu

Luzimar Ibide

Malvina G. de Oliveira

Maria Aparecida dos Santos
Maria Madalena Chagas Viana
Mario Kawakami

Mario Yukio Ito

Mariza T. H. Pessoa

Osmar de Oliveira de Carvalho
Sebastido de Souza

Solange Batista Cardoso
Valterlige Gomes de Souza

CEE 418/2019

25/05/1963
22/02/1970
10/07/1942
13/12/1961
29/09/1956
20/06/1962
30/07/1962
21/12/1958
02/01/1953
15/11/1960
15/09/1952
27/10/1957
23/03/1981
31/10/1978

CNES - 9851305

(14) 99650-1380
(14) 99756-0088
(14) 99602-9555
(14) 99882-9521
(14) 99641-7734
(18) 99628-5686
(14) 99675-2802
(14) 99631-2402
(14) 99727-1892
(14) 99821-3861
(14) 99654-8367
(14) 99753-9813
(14) 98143-1989
(14) 99885-0985

i

Der:larada de Utilidade Publica Estadual — Lei n2 17.331 de 05/03/2021
nscrita no CREMESP spb CRM ne
forg?a 3?“9218

R: Sitio Sao

: Valdemar Pereira da Silva, 160

: Belo Horizonte, 69

: Av. Dra. Zilda Arns Neumann, 247

: Chacara Rodrigues de Melo s/n

: Alameda Adamantina,15

: Sdo Paulo, 17

: Via de Circulagdo 3, Casa 39, Condominio Ecoville |
: Rui Barbosa, 953

: Duque de Caxias,747

: Alameda Valdecir Coutinho da Rocha, 30
: Henrique Pelegrine, 228

R; Belém, 189

R: Das Cerejeiras, 175, Fundos

el

- M- B~ B - B - J- - B - - - = - B =

Bastos, 31 de maio 2023

Laize Vel‘ﬁl@ﬁf;/m Trecenti
Psicologa

CRP: 06/114731



Associaciio dos Voluntéarios de Combate ao Cdncer de Bastos
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CEE 418/2019

CNPJ 09.010.438/0001-25 —~ Rua Presidente Vargas, 262 — Fundos — Centro CEP 17.690-000 — BASTOS / SP Fone: (14) 3478-1918
Declarada de Utilidade Piblica Municipal — Lei 1975/07 de 11/09/2007
CNES - 9851305

Declarada de Utilidade Publica Estadual - Lei n? 17.331 de 05/03/2021
Inscrita no CREMESP sob CRM n? 1009218

Relatério Circunstanciado de Atividades Mensais - Referente ao més de Maio/2023

Tipo de Concesséao: SUBVENCAO MENSAL, conforme a Lei Municipal n® 3.191/22 de 24/11/2022.

ORGAO EXECUTOR: Associa¢do dos Voluntarios de Combate ao Cancer —

“Anjos da Vida"” de Bastos

Processo: TERMO DE COLABORACAO N2 01/2023

Programa:

PERIODO DE REFERENCIA: Maio/2023

Relacdo dos pacientes assistidos pela Associagdo dos Voluntarios de Combate ao Céncer “Anjos da Vida” de Bastos na medicacdo.

Nome:

Anilia Eufrasio de Lucena Silva
Antdnio Aparecido de Souza
Celso Fernandes Gouveia
Cleide Campos Salazar José
Denise Graciele Carmo Damido
David Lino Rodrigues

Dirceu Fernandes

Douglas Toshiaki Assano
Edileuza Dias Neves Peres
Gracia dos Anjos Pereira

Irani Bispo dos Santos
Laurindo Alves de Almeida
Luiz Carlos Braz

Data Nascimento:

29/10/1936
01/11/1976
03/01/1969
27/04/1964
11/05/1986
23/04/1953
15/02/1950
31/01/1981
25/01/1960
03/11/1961
16/11/1968
25/05/1965
28/09/1957

Telefone:

(14) 99709-3850
(14) 99670-6272
(14)99727-5352
(18) 99790-3090
(14) 99810-0923
(14) 99613-2382
(14) 99604-1111
(14) 99744-5864
(14) 99748-2463
(14) 99855-0169
(14) 99772-6404
(18) 99707-5835
(14) 99764-6902

Enderego:
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: Das Margaridas,342

: Emenegil J. Silva, 185

: Campo Sales, 66

: Chacara Campos s/n Seg¢do Cascata
: Maceio, 19

: Arapongas, 61

: Alfredo Veroneze, 16 Jd. Eldorado
: Cerejeiras, 205 Jd. Esplanada

: Pernambuco,110

:Bem Te Vi, 77

: Agenor Evangelista, 80

: Pedro de Castro, 240

: Osvaldo Cruz, 91



% Associacao dos Voluntarios de Combate ao Céncer de Bastos

CNPJ 09.610.438[0001~25 — Rua Presidente Vargas, 262 — Fundos — Centro CEP 17.690-000 — BASTOS / SP Fone: (14) 3478-1918
Declarada de Utilidade Publica Estadual — Lei ng 17.331 de 05/03/2021

CNES - 9851305 Inscrita no CREMESP sob CRM n? 1009218

‘& Declarada de Utilidade Publica Municipal — Lei 1975/07 de 11/09/2007

94’#‘* CEE 418/2019

Manoel Pereira da Silva 01/05/1942 (14) 99713-9905
Maria Aparecida dos Santos 20/06/1962 (18) 99628-5686
Maria Madalena Chagas Viana 30/07/1962 (14) 99675-2802
Mario Kawakami 21/12/1958 (14) 99631-2402
Natalia Cordeiro Amaral 24/12/1965 (14) 99638-2584
Osmar de Oliveira Carvalho 15/09/1952 (14) 99654-8367
Sebastido de Souza 27/10/1957 (14) 99756-9813
Solange Cardoso Batista 23/03/1981 (14) 98143-1989
Valterlige Gomes de Souza 31/10/1978 (14) 99885-0985
Yully Danielli Palma da Silva 28/09/1985 (14) 99704-2239

Bastos, 31 de maio de 2023

Laize Veroni Caetano Trecenti
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Psicéloga
CRP: 06/114731

R
R
R
R
R
R

R
R
R
R

: Brasilia, 191

: Alameda Adamantina, 15

: Sdo Paulo, 17

: Via de circulagdo 3, Casa 39

: Sorocaba, 184

- Alameda Valdecir Coutinho da Rocha, 30
: Henrique Pelegrine, 228

: Belém, 189

- Das Cerejeiras. 175 fundos

: General Osorio, 1250



Associacio dos Voluntdrios de Combate ao Cdncer de Bastos

CNPJ 09.010.438/0001-25 — Rua Presidente Vargas, 262 — Fundos — Centro CEP 17.690-000 — BASTOS / SP Fone: (14) 3478-1918
& Declarada de Utilidade Piiblica Municipal - Lei 1975/07 de 11/09/2007 Declarada de Utilidade Publica Estadual — Lei n? 17.331 de 05/03/2021
M’y“‘ CEE 418/2019 CNES - 9851305 Inscrita no CREMESP sob CRM n2 1009218

Relgtério Circunstanciado de Atividades Mensais
Tipo de Concessdo: Tipo de Concessdo: SUBVENCAO MENSAL, conforme a Lei Municipal n° 3.191/22 de 24/11/2022.

ORGAO EXECUTOR: Associa¢do dos Voluntérios de Combate ao Cancer — Programa:
“Anjos da Vida” de Bastos

Relacdo dos pacientes inseridos na Associagdo dos Voluntarios de Combate ao Cancer “Anjos da Vida” de Bastos no més de Maio de 2023

Nome: - Data Nascimento: Telefone: Endereco:
Cristina Ferreira Velozo 16/05/1954 (14) 99826-9406 R: Alagoas, 48

Bastos, 31 de maio de 2023.

Laize Veroni Caetano Trecenti
Psicologa
CRP: 06/114731



dos Voluntarios de Combate ao Cédncer de Bastos

CNPJ 09.010.438/0001-25 — Rua Presidente Vargas, 262 — Fundos — Centro CEP 17.690-000 — BASTOS / 5P Fone: (14) 3478-1918

M Declarada de Utilidade Publica Municipal — Lei 1975/07 de 11/09/2007 Declarada de Utilidade Publica Estadual — Lei n? 17.331 de 05/03/2021
CEE 418/2019 CNES - 9851305 Inscrita no CREMESP sob CRM n2 1009218

Associacao

Relatério Circunstanciado de Atividades Mensais

Tipo de Concessdo: SUBVENCAO MENSAL, conforme a Lei Municipal n°® 3.191/22 de 24/11/2022.

ORGAO EXECUTOR: Associacdo dos Voluntarios de Combate ao Cancer - Programa:

“Anjos da Vida” de Bastos :
Processo: TERMO DE COLABORAGAO Ne 01/2023 PERIODO DE REFERENCIA: Maio/2023

Bastos, 31 de maio de 2023

Dl

Laize Veroni Caetano Trecenti
Psicologa
CRP: 06/114731
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